Urzad Gminy Ceglow (

ul. Kosciuszki 4, 05-319 Cegléow < A

tel.: (25) 759 59 48, fax: (25) 759 59 38 Ceggﬁcyﬁm
www.ceglow.pl; e-mail: urzad@ceglow.pl

1ZP.271.16.2020 Cegtéw dnia 30 pazdziernika 2020.

Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,Przebudowa i rozbudowa, nadbudowa ze zmiang sposobu uzytkowania
budynku przedszkola wraz z niezbedna infrastruktura techniczng”

W zwigzku z wystagpieniami ztozonymi przez Wykonawcéw, w sprawie wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje
odpowiedzi na zadane pytania.

Pytania:

PYTANIE 1: W wykazie stolarki okiennej 2 kpl. okna ,02” przewidziano jako okna oddymiajgce. Z
analizy rysunkéw PW Arch. Nr 2 i 3 wynika, ze dla tych okien drzwiami napowietrzajgcymi beda
drzwi ,DZ2" i prawdopodobnie drzwi ,S1”. W Projekcie Wykonawczym Architektury, w pkt. 6.5.
zapisano: ,(...) Klatki schodowe o szerokosci biegéw min. 1,2m , spocznikéw min. 1,3m, wysoko$¢
stopni 0,15m nalezy wyposazy¢ w instalacje stuzgcg do odprowadzenia dymu i ciepta uruchamiane
samoczynnie - powierzchnia czynna oddymiania wynosi co najmniej 5% powierzchni rzutu
poziomego podfogi klatki schodowej. Projektuje sie wyposazenie klatek schodowych w okna
fasadowe oddymiajgce uruchamiane automatycznie sygnatem czujki dymowej i recznym
przyciskiem umieszczonym na kazdej kondygnacji (...)." Nadio w pkt. 6.7. zapisano: ,(...)
automatyczne samoczynne oddymianie klatek schodowych z uzupetnianiem powietrza, (...)".

Prosze o odpowiedz, czy jest wykonany projekt na oddymianie klatek schodowych, ktére drzwi sg
drzwiami napowietrzajacymi, jakie typy sitownikéw zastosowaé w oknach i drzwiach, czy projekt
oddymiania uwzglednia wspotdziatanie z urzadzeniami zastosowanymi
w systemie SSWiN?

PYTANIE 2: Opis PW Arch, pkt 2.11.3 méwi o drzwiach wewnetrznych jako drzwiach
z przegroda termiczng (3 komory) + pakiet szybowy z szybg P2. Czy z uwagi na lokalizacje drzwi
powinny by¢ to drzwi wewnetrzne tzw.: zimne z szybg pojedynczg P2?

Czy okno podawcze ,OP" na pewno wykonac jako PCV czy tez powinno by¢ wykonane jako ALU?

Opis PW Arch, pkt 2.11.3 stanowi, iz skrzydio drzwiowe powinno by¢ wypetnione szybg
i panelem ozdobnym. Czy jest okreslony wzér panelu? W ktorej czesci drzwi nalezy montowacé
panel?

Odpowiedzi:

1. Przewidziano napowietrzenie klatki schodowej oknem 02 zlokalizowanym na parterze. Aby
uzyska¢ mozliwos¢ przeptywu powietrza na schody w $ciance dziatowej na schodach zamontowac
nalezy krate stalowg o wymiarach | 50xI 50cm - w zataczeniu rysunek.

Aby zapewni¢ naptyw powietrza po otworzeniu okna oddymiajgcego nalezy okno na parterze
wyposazy¢ w taki sam sitownik jak na pietrze i okna te zsynchronizowac.

2. Drzwi wewnetrzne wyposazyé w pakiet szybowy pojedynczy P-2- bez przegrody termicznej tzw.
zimne.

Okno podawcze moze by¢ PCV, aluminiowe lub drewniane.



W opisie punkt 2.11.3 dotyczacego skrzydet drzwiowych pomigdzy wypetnieniem z szyby, a panelem

ozdobnym nie ma tgcznika ,,i", to oznacza ze moze by¢ szyba lub panel.
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Zalaczniki: Zastgpca Wéjta

1. Rzut parteru - krata
2. Przekrdj A-A

Otrzymuja;

- Wykonawcy, ktorzy ujawnili sig w postepowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiajacego : www.ceglow.pl
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